Technisches Datenblatt
Auflager, Kanalbreite 100 mm, reinweif}

Artikelnummer: 7218166

Auflager fir abgehangte Montage des Installationskanals PYROLINE® Rapid
PLM.

Aufhangepunkt fur die Aufnahme von zwei Gewindestangen M10 und geeignet
als Auflage an StoRstellen von Kanal und Formteilen.

. Stahl

FS bandverzinkt

Artikelnummer 7218166

Typ PLM SU 100 RW
Bezeichnung 1 Auflager
Bezeichnung 2 fur abgehangte Montage
Hersteller OBO

Dimension 200x67x12

Farbe reinweil}; RAL 9010
Werkstoff Stahl

Oberflache bandverzinkt
Oberflachennorm DIN EN 10346
Kleinste VK-Einheit 1

Mengeneinheit Stlick

Gewicht 32 kg
Gewichtseinheit kg/100 St.
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Art des Zubehors
Zubehor
Ersatzteil

2 OBO | 12.05.2024

200 mm
67 mm

200 mm
150 mm

Gewindestangenadapter



